
ZARZĄDZENIE Nr 44/2019 
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 14 października 2019 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wizji lokalnej na drodze gminnej położonej
na dz. nr 1 obręb Milewo-Rączki, gmina Krasne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia wizji lokalnej na drodze gminnej położonej na dz. nr 1 
obręb Milewo-Rączki, gmina Krasne, w następującym składzie:

1) Wołosz Jan - Sekretarz Gminy
2) Grzegorz Małkowski - kierownik referatu ds. inwestycji, gospodarki nieruchomościami, 

dróg i ochrony środowiska
3) Podgórska Dorota - podinsp. ds. rolnictwa i drogownictwa

§2-

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Krasne.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


